1

IP!

Ourolândia, 20 de Outubro de 2023.

Ofício n° 136/2023

Ao

Sr.

Givanicio Cavalcante de Lima

Presidente da Câmara de Vereadores

Prezado Senhor,

Atenciosamente,

Rua São José. S/N°. Centro, Ourolãndla/BA, CEP: 44718 -000. - Antiga Maternidade Sinhã Dona - Tel.: 74 3681-2109/2250

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA
CNPJ 16.444.150/0001-24
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 10.469.110/0001-50

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, solicitar o espaço da
Câmara de Vereadores para realização da Cerimônia de Formatura do Curso
Técnico Saúde com Agente, no dia 26/10/2023, das 15 às 17:00 h.

Em tempo, convido os vereadores desta Casa Legislativa para prestigiar a
referida Cerimônia.

Saliento também, que nesta oportunidade, gostaríamos de contar com suporte
de som e internet desta Casa.

Sem mais neste momento e sempre à disposição, renovamos nossos votos de
estima e consideração.

Josicléa Rebouças da Silva Melo
Secretária Municipal de Saúde

UROU